СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2022 г. № 21/15

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от
23Л 2.2021 № 17/3 «О бюджете Городского округа Подольск на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»

В целях поддержания устойчивости экономики и социальной стабильности в
Городском округе Подольск, повышения бюджетной эффективности, руководствуясь
Бюджетным кодексом Российской Федерации. Положением о бюджетном процессе в
Городском округе Подольск, утвержденным решением Совета депутатов Городского
округа Подольск от 30.11.2015 № 7/2,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 23.12.2021 №
17/3 «О бюджете Городского округа Подольск на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов» следующие дополнения:

1.1. дополнить статьей 17.1 следующего содержания:
«Статья 17.1
Установить, что Комитет по финансам и налоговой политике Администрации

Городского округа Подольск осуществляет доведение лимитов бюджетных обязательств
на 2022 год до главных распорядителей бюджетных средств Городского округа Подольск
по расходам, не включенным в Перечень расходов бюджета Городского округа Подольск,
по которым осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств
до главных распорядителей бюджетных средств Городского округа Подольск в 2022 году,
утверждаемый постановлением Администрации Городского округа Подольск.».

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания
и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной деятельности и поддержке
производства и предпринимательства (Исаев Е.Н.).

Председат^дь-Сотетаэдепутатов
Офодскосб округа Подольск

Н.И. Пестов

Городского округа
Подольск

Д.В. Жариков